In incontinenti et de facili et cetera potest. de quo per L. in
 aut. presente alle. qui tamen tenet qd semper debet prius
 vendi pignus si est apud creditorem. quia fideiusor incl
 ligatur acceptus in subsidium. nec conuenitur nisi prius vi
 sculis bonis debitoris. habet et tertio beneficium ceden
 darum actionum. de quo. ff. de fideius. l. fideiusoribus. de
 solu. modestinus. et l. fidei. cum aut. pampbilum. §. penul.
 quia si soluit petere potest a creditore ut sibi cedat actio
 contra debitores. et l. modestinus. et. d. aut. presente. in
 fi. vel contra confideiusorem et nisi cedatur potest recu
 sare soluere. l. fidei. cum aut. pampbilum. §. pe. p. alleg. §. 3.
 an quid prodest creditori qd renuncietur huic beneficio.
 sic qd potest gratificari amico conueniendo in solidum al
 terum ex obligatis et obmittendo amicum. nec contra euz
 tenetur iura cedere que cassio alias fieri debet ut predicti.
 et potest tunc tamen non fiat ex intervallo post solutionem
 quia tunc non ualet. vt. d. l. modestinus. His autem benefi
 cijs renunciari potest. et ita communiter renunciatur in in
 strumentis. de quibus Spec. de renunc. conu. uer. et quo
 nam. pro hoc facit. l. cum aliter. §. de fidei. Ex quo. l. col
 ligitur qd fideiusor soluens pro debitore nisi illico conue
 niat ut actiones cederentur ex postfatio non potest des. de
 rare ut actiones sibi cedantur. de hoc uidetur. ter. in. l. si
 deiusor. ff. de conu. iudic. et sentit glo. ubi eum dicit. l. cum
 bis. in. l. l. de act. et ob. quod semper uerum putauit. licet
 glo. dicat oppositum. in. l. si quis alicui. §. ult. cum. l. se. ff.
 man. l. doli. aut. in summa in ti. de fidei. §. ad quid fide
 iusor. uer. sed et si plures. sic dicit. sed si plures sunt fideius
 fores quibus in solidum tenetur. et si creditor elegerit con
 tra unum agere ipse non soluente nihilominus ad alios re
 dibit. sed si pro parte uale quilibet conuenire potest di
 uidere petitionem. et postea non conuenit alios pro par
 te deficientis si soluendo sit. na si soluendo no sit potest ad
 alios recursum habere. L. de fidei. l. liberum. et. l. rcos.
 Verum ex beneficio epistole diui adriani sciuntur actio
 itez eos. quauis quilibet in solidum fideiussit et hoc est
 beneficium ipsius epistole de cuius renunciatione tabellio
 nes nostri temporis faciunt magnam gulam. Et quia ma
 teria huius epistole in summa d. 30. indistincta ren. ut. et ve
 re ab omnibus dominis. Ideo in primis uideamus quid
 sit eius beneficium. Secundo iter quos locum habet. Ter
 tio quando habeat locum. Quarto quando cesset. Quid sit
 eius beneficium. §. dictum est. et probatur in l. de fidei.
 §. si plures. et. §. se. et. ff. de fidei. l. si fideiusores. et. l. se. In
 locum huius inter mandatos et fideiusores et cōstitutores.
 L. de cōstit. p. l. fin. In inter tutores. ff. de tutel. et. rati.
 distra. l. a. §. aut. tractum. Sed iter plures reos debet doli.